LTDA - CNPJ/CPF: 34.808.943/0001-67, referente à Contratação de
Pessoa Jurídica para realizar serviço de engenharia de manutenção
elétrica predial,  junto ao(s) prédio(s) de propriedade da Câmara
Municipal  de  Vereadores  de  Nísia  Floresta/RN,  no valor  de  R$
23.011,32 (VINTE E TRÊS MIL ONZE REAIS E TRINTA E DOIS
CENTAVOS.

R A T I F I C O , conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)
RICHARDSON RUAN DA COSTA FREIRE, Presidente da Comissão
de Licitação, determinando que se proceda a publicação do devido